
Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Hofmeier Tom SC Hinterzarten 25 15 40

1. Übelhör Raphael WSV Isny 15 25 40

3. Ketterer Collin SZ Breitnau 20 12 /10 32

4. Huber Moritz SZ Breitnau 11 20 31

5. Schonhardt Julian ST Schonach-Rohrhardsberg 20 9 29

6. Albrecht Magnus WSV Isny 25 25

7. Rießle Fin-Arne SZ Breitnau 12 10 /8 22

8. Straub Simon SC Langenordnach 15 1 16

9. Braun Peter Vfl Pfullingen 10 4 14

9. Wamsler Kay-Ulle SC Degenfeld 9 5 14

11. Kaltenbach Fabian SC Waldau 11 2 13

11. Förtsch Julian ST Schonach-Rohrhardsberg 7 6 13

13. Adam Frederik SV Baiersbronn 12 12

14. Wider Elias SC Menzenschwand 11 11

15. Zössmayer Lasse Vfl Pfullingen 9 9

16. Zössmayer Ole Vfl Pfullingen 8 8

16. Kaltenbach Fabian SC Waldau 8 8

18. Reu Magnus SV Baiersbronn 7 7

19. Schwander Fiona SC Königsbronn 3 3

Gesamtwertung GTP Skispringen 2017/2018
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Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Fries-Beckmann Neo SC Hinterzarten 25 25 50

2. Mutterer Nils SZ Bernau 20 20 /15 40

3. Steiert Matteo SC Hinterzarten 15 20 35

4. Holz Arne SC Degenfeld 25 25

5. Kramer Timo SZ Breitnau 12 10 22

5. Wehrle Tobias SC Waldau 10 12 22

7. Kaltenbach Bastian SC Waldau 15 3 18

7. Wissler Benjamin SC Hinterzarten 7 11 18

9. Waldvogel Linus SC Langenordnach 9 8 17

10. Wehrle Lukas SZ Breitnau 11 2 13

11. Kiegl Luis WSV Isny 9 9

12. Faller Robin SC Langenordnach 8 8

13. Holz Arne SC Degenfeld 7 7

14. Leukel Aron SC Hinterzarten 6 6

15. Rombach Luca SC Waldau 5 5

16. Adam Theo SV Baiersbronn 4 4

17. Tröscher Miriam SZ Breitnau 1 1

Gesamtwertung GTP Skispringen 2017/2018
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Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Schmelzle Janne SV Mitteltal-Obertal 25 25 50

2. Stommer Christopher ST Schonach-Rohrhardsberg /12 15 25 40

3. Ketterer Nico SZ Breitnau 20 11 31

4. Klumpp Fabienne SV Baiersbronn 10 /9 20 30

5. Finkbeiner Nina SV Baiersbronn 8 /6 20 28

6. Fetzer Jan Ole Vfl Pfullingen 9 12 21

6. Vesper Lea WSV Isny 15 6 21

8. Siegel Aaron SV Baiersbronn 20 20

9. Dieterle Jannik ST Schonach-Rohrhardsberg 7 /4 11 18

10. Krause Emilia SC Degenfeld 7 9 16

11. Albrecht Korbinian WSV Isny 5 10 15

12. Dengler Marlon ST Schonach-Rohrhardsberg /4 8 4 12

12. Zölle Lars SC Hinterzarten 12 12

14. Ludwig Tom SC Degenfeld 11 11

15. Kölle Finn SC Degenfeld 10 10

16. Bach Jannik SZ Breitnau 8 8

17. Reu Daniel SV Baiersbronn 7 7

18. Kulmus Niclas WSV Isny 6 6

18. Ketterer Benjamin SZ Breitnau 1 5 6

20. Jopp Niklas Vfl Pfullingen 5 5

21. Riesterer Toni SZ Breitnau 3 3

21. Schünecke Lenny SZ Breitnau 3 3

23. Elbeshausen Simeon Einar Vfl Pfullingen 2 2

Gesamtwertung GTP Skispringen 2017/2018
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Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Fischer Katrin SV Baiersbronn /25 25 25 50

2. Morlok Lars SV Baiersbronn /20 20 20 40

3. Abele Helen VFL Pfullingen 12 11 23

4. Horngacher Amadeus SC Hinterzarten 15 7 22

5. Keller Mattis WSG Schluchsee 11 10 /6 21

6. Tritschler Timo SC Hinterzarten 10 8 18

7. Holz Janne SC Degenfeld 15 15

7. Ackermann Silas SC Hinterzarten 11 4 15

7. Schmelzle Janne SV Baiersbronn 15 15

10. Hillmer Julian SC Degenfeld 12 12

10. Siegel Aaron SV Baiersbronn 12 12

12. Kimmig Paul SZ Bad Griesbach 9 2 11

12. Monaco Kian SC Hinterzarten 8 3 11

14. Fetzer Jan-Ole VFL Pfullingen 10 10

15. Rothfuß Daniela SV Baiersbronn 9 9

15. Ketterer Nico SZ Breitnau 9 9

17. Zössmayer Luis VFL Pfullingen 8 8

18. Jopp Niklas VFL Pfullingen 5 5

19. Beckmann Fabienne SZ Breitnau 1 1

20.

21.

22.

Gesamtwertung GTP Skispringen 2017/2018
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Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Haubenreißer Joel SV Meßstetten 25 25 50

2. Armbruster Nathalie SZ Kniebis /20 20 20 40

2. Fetzer Kai Lennert VFL Pfullingen 25 15 40

4. Ketterer Mika SZ Breitnau 15 15 /11 30

5. Dold Leon ST Schonach-Rohardsberg 12 11 /9 23

6. Kuz Tristan VFL Pfullingen 12 8 20

7. Mark Katrin SZ Breitnau 10 7 17

8. Spiegelhalter Jakob SC Waldau 8 6 14

9. Vetter Leon SC Menzenschwand 9 4 13

10. Uebe Gerhard WSV Isny 12 12

11. Kienzler Jonas ST Schonach-Rohardsberg 11 11

12. Streit Annika SC Königsbronn 10 10

12. Neumann Amelie WSV Isny 10 10

14. Thumer Sophia WSV Isny 9 9

14. Hautau Leo SC Hinterzarten 7 2 9

16. Seifried Noah SC Degenfeld 8 8

17. Müller Elia SC Menzenschwand 5 5

18.

19.

20.

21.

22.
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Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Vöhringer Simon SC Hinterzarten 10 25 35

2. Efinger Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg 25 9 34

3. Mayer Moritz SC Menzenschwand 11 20 31

4. Herr Leonie ST Schonach-Rohrhardsberg 15 /8 10 25

4. Herr Maximilian ST Schonach-Rohrhardsberg 25 25

6. Bäuerle Larissa SC Königsbronn 20 20

6. Feser Tom ST Schonach-Rohrhardsberg 20 20

8. Pojtinger Toni SV Baiersbronn 15 15

8. Hahne Lukas SC Hinterzarten 7 8 15

8. Menz Manuel SC Degenfeld 15 15

11. Bossio Pia ST Schonach-Rohrhardsberg 12 12

11. Pfaff Eva SV Messstetten 12 12

13. Rothfuß Janina SV Baiersbronn 11 11

14. Marsano Stella SV Baiersbronn 9 9

15. Schliffenbacher Celine SC Degenfeld 6 6

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Gesamtwertung GTP Skispringen 2017/2018

Offene Klasse



Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Ketterer Collin SZ Breitnau /20 20 20 40

1. Übelhör Raphael WSV Isny 15 25 40

3. Straub Simon SC Langenordnach 25 8 33

4. Huber Moritz SZ Breitnau 15 15 30

5. Albrecht Magnus WSV Isny 25 25

6. Rießle Fin-Arne SZ Breitnau /12 12 12 24

7. Braun Peter Vfl Pfullingen 11 9 20

8. Reu Magnus SV Baiersbronn 11 11

9. Zössmayer Lasse Vfl Pfullingen 10 10

9. Adam Frederik SV Baiersbronn 10 10

11. Zössmayer Ole Vfl Pfullingen 9 9

12. Kaltenbach Fabian SC Waldau 8 8

13. Schwander Fiona SC Königsbronn 7 7

Gesamtwertung GTP Nordische Kombination 2017/2018
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Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Wissler Benjamin SC Hinterzarten 15 25 40

2. Steiert Matteo SC Hinterzarten 25 12 37

3. Holz Arne SC Degenfeld 25 9 34

4. Faller Robin SC Langenordnach 20 11 31

5. Mutterer Nils SZ Bernau 20 20

6. Leukel Aaron SC Hinterzarten 20 20

7. Wehrle Lukas SZ Breitnau 12 7 19

8. Kaltenbach Bastian SC Waldau 15 15

9. Rombach Luca SC Waldau 15 15

10. Kiegl Luis WSV Isny 10 10

11. Adam Theo SV Baiersbronn 8 8

Gesamtwertung GTP Nordische Kombination 2017/2018
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Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Schmelzle Janne SV Mitteltal-Obertal 25 25 50

2. Finkbeiner Nina SV Baiersbronn 12 /11 25 37

3. Klumpp Fabienne SV Baiersbronn 10 /9 20 30

3. Ketterer Nico SZ Breitnau 20 10 30

5. Stommer Christopher ST Schonach-Rohrhardsberg /9 12 15 27

6. Fetzer Jan Ole Vfl Pfullingen 11 15 26

7. Vesper Lea WSV Isny 15 8 23

8. Siegel Aaron SV Baiersbronn 20 20

9. Reu Daniel SV Baiersbronn 5 12 17

10. Albrecht Korbinian WSV Isny 5 11 16

11. Schünecke Lenny SZ Breitnau 4 9 13

12. Zölle Lars SC Hinterzarten 10 10

13. Kölle Finn SC Degenfeld 8 8

13. Kulmus Niclas WSV Isny 8 8

13. Ketterer Benjamin SZ Breitnau 1 7 8

16. Ludwig Tom SC Degenfeld 7 7

16. Jopp Niklas Vfl Pfullingen 7 7

18. Dieterle Jannik ST Schonach-Rohrhardsberg 6 6

18. Riesterer Toni SZ Breitnau 6 6

20. Elbeshausen Simeon Einar Vfl Pfullingen 3 3

21. Krause Emilia SC Degenfeld 2 2

Gesamtwertung GTP Nordische Kombination 2017/2018
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Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Fischer Katrin SV Baiersbronn /25 25 25 50

2. Morlok Lars SV Baiersbronn /20 20 20 40

3. Abele Helen VFL Pfullingen 12 9 21

4. Keller Mattis WSG Schluchsee 12 8 20

5. Kimmig Paul SZ Bad Griesbach 11 7 18

6. Horngacher Amadeus SC Hinterzarten 15 15

6. Hillmer Julian SC Degenfeld 15 15

6. Ackermann Silas SC Hinterzarten 10 5 15

6. Rothfuß Daniela SV Baiersbronn 9 6 15

6. Siegel Aaron SV Baiersbronn 15 15

11. Schmelzle Janne SV Baiersbronn 12 12

12. Holz Janne SC Degenfeld 11 11

12. Fetzer Jan-Ole VFL Pfullingen 11 11

14. Tritschler Timo SC Hinterzarten 10 10

14. Ketterer Nico SZ Breitnau 10 10

16. Monaco Kian SC Hinterzarten 9 9

17. Zössmayer Luis VFL Pfullingen 8 8

18. Jopp Niklas VFL Pfullingen 4 4

Gesamtwertung GTP Nordische Kombination 2017/2018

S 11



Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Armbruster Nathalie SZ Kniebis /25 25 25 50

2. Ketterer Mika SZ Breitnau 20 /15 20 40

3. Fetzer Kai Lennert VFL Pfullingen 20 15 35

4. Haubenreißer Joel SV Meßstetten 15 12 27

5. Kuz Tristan VFL Pfullingen 12 8 20

5. Spiegelhalter Jakob SC Waldau 11 9 20

7. Hautau Leo SC Hinterzarten 10 6 16

7. Mark Katrin SZ Breitnau 9 7 16

9. Dold Leon ST Schonach-Rohardsberg 12 12

10. Streit Annika SC Königsbronn 11 11

10. Uebe Gerhard WSV Isny 11 11

12. Kienzler Jonas ST Schonach-Rohardsberg 10 10

12. Neumann Amelie WSV Isny 10 10

14. Thumer Sophia WSV Isny 9 9

15. Seifried Noah SC Degenfeld 8 8

Gesamtwertung GTP Nordische Kombination 2017/2018
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Rang Name Vorname Verein Breitnau Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Herr Leonie ST Schonach-Rohrhardsberg 15 /11 20 35

2. Mayer Moritz SC Menzenschwand 20 25 45

3. Efinger Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg 25 12 37

4. Herr Maximilian ST Schonach-Rohrhardsberg 25 25

5. Bäuerle Larissa SC Königsbronn 20 20

6. Hahne Lukas SC Hinterzarten 10 10 20

7. Pojtinger Toni SV Baiersbronn 15 15

8. Marsano Stella SV Baiersbronn 15 15

9. Rothfuß Janina SV Baiersbronn 12 12

10. Menz Manuel SC Degenfeld 11 11

Gesamtwertung GTP Nordische Kombination 2017/2018

Offene Klasse


